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Aura Light bliver eksklusiv distributør af Hytronik i Europa 
 
 
Belysningsvirksomheden Aura Light og ballast og reguleringssystem-virksomheden 
Hytronik Sensor & Lighting Control udvider nu deres partnerskab. I fællesskab vil de to 
selskaber være i stand til at tilbyde et komplet sortiment af belysningsprodukter i høj 
kvalitet, som hjælper kunderne til at realisere betydningsfulde besparelser i energi, penge 
og CO2-udledning. 
 
 
I gennem flere år har Aura Light og Hytronik samarbejdet om at udvikle verdens førende Long Life 
energibesparende løsninger. Det to virksomheder ekspanderer nu yderligt deres partnerskab ved 
at Aura Light bliver eksklusiv distributør for Hytronik i Europa. Aura Light og Hytronik vil ligeledes 
koordinere deres udviklingsproces for at fortsat kunne tilbyde lønsomme og effektive 
energibesparelsesløsninger til deres kunder.  
 
- Vi er meget tilfredse med at have underskrevet en eksklusiv Europæisk distributør aftale med 
Hytronik. Vi vil nu være i stand til at kombinere vores unikke Aura Long Life koncept med det 
bedste af ballaster og kontrolsystemer, hvilket vil give vore kunder komplette belysningsløsninger 
af høj kvalitet, siger Martin Malmros, CEO og Group Director Aura Light International AB. 
  
Aura Light har udviklet et unikt Long Life koncept til lyskilder så lyskilderne holder tre gange 
længere end standardprodukter, hvilket betyder at kun en tredjedel  af udskiftningerne behøves.  
 
- Vi har valgt Aura, da de er forpligtet til at forsyne deres kunder med de bedst mulige 
energibesparende løsninger og pga. deres lokale tilstedeværelse på det store Europæiske 
marked, siger Wilson Cheng, Managing Director på Hytronik.  
 
Hytronik specialiserer sig i mikrobølgesensors og deres applikationer i professionel og industriel 
belysningskontrol. Stærk fokus på forskning og udvikling vil garantere at Aura Light vil være i 
stand til at lancere innovative produkter og løsninger der imødekommer de stigende krav til 
energibesparelser. 
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Yderligere oplysninger kan fås ved at kontakte: 
Martin Malmros, CEO and Group Director Aura Light International AB, 
+46 8 564 883 40, +46 730 45 83 40, martin.malmros@auralight.com 
Wilson Cheng, MD Hytronik Industrial Ltd. +86 (0)755 27322200,  wilson@hytronik.com 
Anders Repsdorph Nielsen, Salgschef, Aura Light Danmark ApS, +45 5853 0309, +45 2721 8309, 
info@auralight.dk 
 
 
 
 
Aura leverer Long Life-lyskilder og belysningsløsninger, der både kan reducere vedligeholdelse og energiforbrug, hvilket 
bådesparer penge og skåner miljøet. Grundlaget til Aura blev lagt i 1930 under navnet Lumalampan, og vi har produceret 
Long Life lyskilder siden 1980. Hovedkontoret befinder sig i Stockholm, mens udvikling, produktion og kundeservice 
foregår i Karlskrona. Gruppen har desuden datterselskaber i Danmark, England, Finland, Frankrig, Tyskland, Italien, 
Holland, Norge og Spanien og sælger lyskilder over hele verden. Kunderne findes primært inden for industrien og den 
offentlige sektor. Aura beskæftiger omtrent 200 ansatte og omsætter ca. 50 millioner euro. Læs mere på www.auralight.dk. 


